Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 24/05/2024 16:22

7" G.ta Circuito Propaganda VR Foglio n. 1
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RISULTATI RIEPILOGATIVI m
100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Propaganda

Caldiero, Venerdi 24/05/2024 - 15:30
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

MURATORI GIANLUCA
ZATACHETTO GIACOMO
ZANCHI ALESSIO

NICOLIS LEONARDO
SERBAN MATTIA ADRIAN
SERBAN DAVIDE CRISTIAN
RIGHETTI FILIPPO

DI GIANCARLO LORENZO
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Anno

2009
2008
2009
2008
2010
2012
2007
2010

Societa Tempo Pti
FIN PLUS VERONA 01:10.3
SPORTING CLUB VERONA 01:14.0
ACQUA18 SSD 01:18.1
ACQUA18 SSD 01:18.9
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:19.0
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD 01:22.3
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:24.0
SIS NUOTO VERONA 01:38.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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